
UCHWAŁA NR 278/XXXV/2021 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie, na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna i jej następców 
prawnych, odpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności przesyłu, na nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta Podkowa Leśna, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr 19 obręb 7, dla której 
Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą o nr WA1G/00042723/8. 

§ 2. Przebieg służebności przesyłu określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki służebności przesyłu określone zostaną w oświadczeniu w formie aktu 
notarialnego o stanowieniu służebności przesyłu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3511503-BCE7-4A0F-966E-D9056656D239. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 278/XXXV/2021 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3511503-BCE7-4A0F-966E-D9056656D239. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

